
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНИНСКИЙ
МУ НИ ЦИ ПАЛЬНЫ Й РА ЙОН

АДМИ»И1С1 РАЦИЯ БАХ ] ИЯРОВС к'ОГО СГЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021г. ХлО с. Бахтияров ка

О признании утратившим силу постановление администрации Бахтияровского 
сельского поселения Ленинского муниципального района от 22.03.2018 г. №21 
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

(функции «Осуществление м у н и ц и п а л ь н о г о  контроля в сфере соблюдения правил
благоустройства и озеленения Бахтияровского сельского поселения»»

R целях приведения в соответствии с действующим законодательством, ру
ководствуясь Федеральным законом от 31 июля 20-Г> г. Ла 248-ФЗмО госу
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде
рации". Уставом Бахтияровского сельского поселения Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Бахтияровского 
сельского поселения Ленинского муниципального района от 22.03.2018 г. №21 
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил 
благоустройства и озеленения Бахтияровского сельского поселения»»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит офици
альному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бахтиярове кого


